附件3

平原示范区项目实施主体全株青贮目标任务汇总表

	序号
	规模养殖企业名称
	法人代表
	联系人
	联系电话
	地址
	2022年全株青贮收贮数量（吨）
	2022年全株青贮收获面积（订单或自种）（亩）
	备注
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：此表所填内容要和畜牧部门与各实施主体鉴定粮改饲试点目标任务书、各个实施主体与周边农户签订青贮玉米等全株青贮种植收购合同内容相一致。

